CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐĂNG KÝ KIỂM TRA
NHÀ NƯỚC VỀ CHẤT LƯỢNG HÀNG HÓA NHẬP KHẨU
Kính gửi:………………..(tên cơ quan kiểm tra).................................................
Người nhập khẩu:.................................................................................................
Địa chỉ:.................................................................................................................
Điện thoại:……………………………… Fax:....................................................
Đăng ký kiểm tra chất lượng lô hàng hóa sau:

	Số TT
	Tên hàng hóa, nhãn hiệu, kiểu loại
	Đặc tính kỹ thuật
	Xuất xứ, nhà sản xuất
	Khối lượng/số lượng
	Cửa khẩu nhập
	Thời gian nhập khẩu

Hồ sơ kèm theo gồm có các bản sao sau đây:.......................................................
□ Hợp đồng (contract) số:

□ Danh mục hàng hóa (packing list):.....................................................................
□ Giấy chứng nhận hợp quy hoặc Giấy chứng nhận chất lượng lô hàng hóa nhập khẩu hoặc Giấy giám định chất lượng lô hàng hóa nhập khẩu:………..do Tổ chức……….cấp ngày:…. /…./……../tại:....................................................................
□ Giấy chứng nhận Hệ thống quản lý số: ............................................................

do Tổ chức chứng nhận:…..cấp ngày:….. /…../…tại:..........................................
□ Hóa đơn (invoice) số:.........................................................................................
□ Vận đơn (bill of lading) số:................................................................................

□ Tờ khai hàng hóa nhập khẩu số:.........................................................................

□ Giấy chứng nhận xuất xứ C/O số:......................................................................
□ Ảnh hoặc bản mô tả hàng hóa, mẫu nhãn hàng nhập khẩu, nhãn phụ (nếu nhãn chính chưa đủ nội dung theo quy định).

Chúng tôi xin cam đoan và chịu trách nhiệm lô hàng hóa nhập khẩu phù hợp với tiêu chuẩn………………….hoặc quy chuẩn kỹ thuật.............................................
	 (TÊN CƠ QUAN KIỂM TRA)
vào sổ đăng ký: Số …./Cơ quan KT
Ngày…tháng…năm 20 …
(Đại diện cơ quan kiểm tra ký tên đóng dấu)
	.., ngày….tháng.…năm.…20….
(NGƯỜI NHẬP KHẨU)
(Ký tên, đóng dấu)

	Tên đơn vị chủ quản (nếu có):...

Tên doanh nghiệp đề nghị cấp phép:....

Số:..............................
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

........., ngày.......tháng......năm..........

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP GIẤY PHÉP

Vận chuyển các chất ôxi hóa/các hợp chất ôxit hữu cơ/các chất ăn mòn

(Vận chuyển loại hàng hóa nào thì ghi tên loại hàng hóa đó)

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai
Tên doanh nghiệp đề nghị cấp giấy phép:............................................................
Địa chỉ:..................................................................................................................
Điện thoại: ............................................................................................................
Fax: ......................................... E-mail:.................................................................
Giấy đăng ký kinh doanh số:.............ngày cấp:................nơi cấp:.......................
Đề nghị cấp giấy phép vận chuyển (tên hàng nguy hiểm, nhóm hàng, mã UN):...............................................................................................................................
Thời gian bắt đầu vận chuyển:...............................................................................
Tổng trọng lượng hàng hóa cần vận chuyển (tấn):................................................
Hồ sơ đề nghị cấp giấy phép vận chuyển bao gồm:

1.

2.

3.

..........................................................................(tên doanh nghiệp đề nghị cấp phép vận chuyển) cam kết chấp hành đầy đủ các quy định của Nhà nước về vận chuyển hàng nguy hiểm./.

	Đại diện doanh nghiệp
(Họ tên, chữ ký, đóng dấu )

	Tên đơn vị chủ quản (nếu có):...

Tên doanh nghiệp đề nghị cấp phép:....

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

PHƯƠNG TIỆN VẬN CHUYỂN, NGƯỜI ĐIỀU KHIỂN PHƯƠNG TIỆN,

NGƯỜI ÁP TẢI HÀNG NGUY HIỂM

	TT
	Tên chủ phương tiện
	Loại xe
	Trọng tải
(ghi đúng trọng tải theo giấy đăng ký)
	Biển kiểm soát
	Tên người điều khiển
	Tên người áp tải
	Hợp đồng thuê vận chuyển (đối với trường hợp thuê phương tiện vận chuyển)

	1

	2

	3

	...

	Đại diện doanh nghiệp

(Họ tên, chữ ký, đóng dấu)

	Tên đơn vị chủ quản (nếu có):...

Tên doanh nghiệp đề nghị cấp phép:....

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH TRÌNH VẬN CHUYỂN, LOẠI HÀNG NGUY HIỂM VẬN CHUYỂN

VÀ TỔNG TRỌNG LƯỢNG HÀNG NGUY HIỂM CẦN VẬN CHUYỂN

	TT
	Tên, địa chỉ đơn vị sản xuất
	Tên, địa chỉ đơn vị nhận hàng
	Tên hàng, nhóm hàng, mã UN
	Hành trình vận chuyển (ghi tên các tỉnh, thành phố nơi hàng hóa sẽ vận chuyển đi qua)
	Tổng trọng lượng hàng nguy hiểm cần vận chuyển (tấn/năm)

	1

	2

	3

	...

	Tổng cộng:
	............

	1

	2

	3

	....
	Tổng cộng:
	.............

	Đại diện doanh nghiệp

(Họ tên, chữ ký, đóng dấu )

	Tên đơn vị chủ quản (nếu có):...

Tên doanh nghiệp đề nghị cấp phép:....

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

............, ngày......tháng.......năm........

BẢN CAM KẾT VẬN CHUYỂN HÀNG NGUY HIỀM

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai

- Họ và tên (của Giám đốc doanh nghiệp):.........................................................

- Chức vụ: Giám đốc.........(tên doanh nghiệp)...................................................

- Địa chỉ:.............................................................................................................

- Điện thoại:....................................... Fax:.........................................................

......(tên doanh nghiệp).............................cam kết thực hiện các nội dung sau:

1. Thực hiện đúng lịch trình vận chuyển theo giấy phép vận chuyển và mỗi chuyến hàng vận chuyển hàng nguy hiểm đều làm Lệnh điều động vận chuyển theo mẫu kèm theo và có sổ theo dõi việc vận chuyển hàng nguy hiểm.

2. Bảo đảm an toàn, vệ sinh, môi trường trong quá trình vận chuyển hàng  nguy hiểm theo quy định của pháp luật. Đồng thời thông báo tới Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố nằm trong lịch trình vận chuyển để có kế hoạch giúp đỡ, hỗ trợ trong trường hợp xảy ra sự cố.

	Đại diện doanh nghiệp

(Họ tên, chữ ký, đóng dấu)

	Tên đơn vị chủ quản (nếu có):...

Tên doanh nghiệp đề nghị cấp phép:....

Số:............/LĐĐ....
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

............, ngày......tháng.......năm......

LỆNH ĐIỀU ĐỘNG VẬN CHUYỂN HÀNG NGUY HIỀM

- Họ và tên (của lãnh đạo doanh nghiệp):.............................................................
- Chức vụ: .............................................................................................................
- Hôm nay, ngày.......tháng.......năm....., .......................(tên doanh nghiệp) điều động vận chuyển hàng nguy hiểm theo giấy phép vận chuyển đã được cấp như sau:

Loại phương tiện, biển kiểm soát:.........................................................................
Tên người điều khiển phương tiện:.......................................................................
Tên người áp tải:....................................................................................................
Tên hàng hóa vận chuyển (tên hàng hóa, nhóm hàng, mã UN):...........................

Trọng lượng hàng hóa vận chuyển:.......................................................................

Hóa đơn số, ngày, tháng, năm:..............................................................................
Lý do vận chuyển:.................................................................................................
Địa điểm lấy hàng hóa:..........................................................................................
Địa điểm giao hàng hóa:........................................................................................
Hành trình vận chuyển:..........................................................................................
Thời gian vận chuyển:...........................................................................................
Tên, địa chỉ và điện thoại của chủ hàng khi cần liên hệ khẩn cấp:........................
	Nơi nhận:

- ........(nơi nhận hàng);

- ........(nơi giao hàng);

- ........(tên UBND tỉnh/thành phố nơi hàng nguy hiểm được vận chuyển đi qua) (để phối hợp);

- ......(người điều khiển phương tiện) (để thực hiện);

- ........(người áp tải) (để thực hiện);

- Lưu............
	Đại diện doanh nghiệp

(Họ tên, chữ ký, đóng dấu)